
 

Планет Травел-Скопје  3239780-3239781,info@planettravel.com.mk –Лиценца А ; Бул.Партизански Одреди бр 5 -1000 Скопје 
Општите услови на патување се составен дел од оваа програма и се објавени на задната страна на договорот за патување. 
Ве молиме задолжително да ги прочитате пред потпишување на истиот            

 

 

       1-ви Мај Грција  
28.04-01.05.18 

 

 

Напомена: Пакет цените се однесуваат за 2 лица за 3 ноќевања според наведената услуга. 
Туристичката такса се доплаќа директно во хотел. 

 

Хотел Сместување Цена Услуга 

Dolphin beach-Possidi Double room 140 HB-полупансион 

Dolphin beach-Possidi Double room 225 AI-се вклучено 
Simeon-Metamorfossis Double room 146 HB-полупансион 

Port Marina-Pefkohori-Palliouri Double room 150 HB-полупансион 

Macedonian sun-Kalithea 2km Double room 153 HB-полупансион 

Kriopigi hotel Double room 155 HB-полупансион 

Elinotel Polis Double room 157 HB-полупансион 

Chrousso Village-Palliouri Studio 160 HB-полупансион 

GrandOtel-Hanioti Double room 165 HB-полупансион 

Toroni blue sea –Toroni Double room 170 HB-полупансион 

Kassandra Palace-Kriopigi Double room MV 198 HB-полупансион 

Ammon zeus –Kalithea Double standard MV 200 HB-полупансион 

Possidi Paradise-Possidi Double room 230 HB-полупансион 
Istion Club-Nea Potidea Double room 260 HB-полупансион 
Istion Club-Nea Potidea Double room 400 AI-се вклучено 
Possidi Paradise-Possidi Double room 310 AI-се вклучено 
Skion beach palace-Nea Skioni Bungalow GV 235 HB-полупансион 

Simantro-Sani Double room 220 HB-полупансион 

Bomo Club Assa Maris-Ag.Nikolaos Double room GV 220 AI-се вклучено 
Theophano Imperial-Kalithea 2km Double deluxe 275 HB-полупансион 
Sithonia beach-Porto Carras Double room 344 AI-се вклучено 
Meliton-Porto Carras Double room 270 BB-ноќ. со појадок 
Meliton-Porto Carras Double room 364 HB-полупансион 
Pomegranate Wellness & Spa Elegant double 515 HB-полупансион 
Cronwell Sermilia-Psakoudia Double room 255 HB-полупансион 
    
Dion Palace-Litohoro Double room classic 305 HB-полупансион 
Litohoro Olympus-Litohoro Double room classic 280 HB-полупансион 
Cronwell Platamon-Platamona Double room 245 HB-полупансион 
Royal Palace-Platamona Double room 215 HB-полупансион 
Bomo Olympus Grand-Leptokaria Double bungalow 215 UAI-ултра се вклучено 

 
 

Цените се изразени во евра а уплата се врши во денари ( 1еур=62 мкд ). 


